
E:,
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA.25 clc Junio dc 2019.-

DECRETO No 1-951 {C}

Vistos

a) Solicrtud Turno
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación.

Descanso Complementario por

ROD RI G O H I DA LG O ARR I AG ADA
TATIANA TOLOZA NUÑEZ
LLORYINA ME RIÑO GIJAJARDO
LLORYINA ME R!ÑO GUAJARDO
¿UlS SEGURA P/A/CHEIRA

DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE F€CHA
DE }-ECHA

24 06 2419
25 06 2019
25 06 2019
25 06 2019
25 06 2019

ROORICO HIDALGO ARRIAGADA
TATIANA TOLOZA NI]ÑF7
LLORYINA MERIÑO GUAJARDO
LLORYINA MERIÑO GUAJARDO
LUIS SEGURA PINCHEIRA

r4'EMft
12'EMR
12'EMR
12" EMR
14'EMR

a2
08
09
04

PERIOOO
DESOE HASÍA

a1 0? 2019 05 07 2019
25.06 2019 25 06 2019
28 06 2016 28 06 2019
26.06 2019 26 06 2019
21 06 2419 27 06 2019

OESOE HASTA
08 30 16:30
08 30 09:30
08 30 16:30
08 30 17 30

08 06.2019
25 06 2019
01 07 2019
27 _06_2019
28 06 2019

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adm¡nistrat¡va
para funcionarios Mun¡cipa¡es.

c) Ley No 19.880, sobre base de los proced¡mientos
Admin¡strativos que rigen los Actos de los Órqanos de la Administración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013. de
Contraloría General de la Repúbl¡ca que fúa registro electrónico de Decretos, relativo a mater¡as de Personal
que ¡nd¡ca.

e) Resolucrón N" '18 det 30.03.20'17. de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tram¡tación en linea de Decretos y Resoluc¡ones relat¡vos a la
materia de personal que indtca,

f) D.F L N" 1/2006 de Ministerio del tnterior publicado
en D.O. el 26.07.2006, que fra texto refundido de ta Ley No 18.695 -

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12. y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constitucionat de lvlunicipalidades.

DECRETO:

1.- Auloriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionar¡os (a)

UNIDAD ARCHIVESE,

EROS

ANOTESE, COMUNI

13 30 1

YENSU

R

PERSONAL
L SR. ALCALDE

UNICIPAL

CRE,,I
Rlots LcNu

M

TD

¡
2

Nto OA


